АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2019 № 362

г. Кировград

Об утверждении состава наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения

«Спортивная школа»

В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 03 ноября 2006
года № 174-ФЗ (ред. от 27 ноября 2017 года) «Об автономных учреждениях» и
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев обращение директора
Муниципального автономного учреждения «Спортивная школа» от  № Поляковой
В.Н.,  руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, администрация
Кировградского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав наблюдательного совета Муниципального автономного
учреждения «Спортивная школа» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Кировградского городского округа и на официальном сайте учреждения.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава
Кировградского городского округа                  А.А. Оськин

                                                            Утверждено
                                                                                                постановлением администрации

  Кировградского городского округа
                                                                   от                   №

Состав Наблюдательного совета
Муниципального автономного учреждения

«Спортивная школа»

1. Арапова Екатерина Андреевна – ведущий специалист юридического
отдела администрации Кировградского городского округа, представитель
местного самоуправления.

2. Толстых Наталья Николаевна – главных бухгалтер МКУ УФКиС КГО,
представитель  учредителя.

3. Подобед Алексей Стефанович – старший механик железнодорожного
цеха филиала «Производства полиметаллов» ОАО «Уралэлектромедь»,
депутат Думы Кировградского городского округа, представитель
общественности.

4. Исаев Евгений Петрович – генеральный директор ЗАО «Драгма»,
представитель общественности.

5. Черепкова Татьяна Викторовна – представитель  родительского
комитета.

6. Петунина Елена Викторовна – тренер, представитель  работников
МАУ «СШ».

7. Осипова Ирина Сергеевна - тренер, представитель  работников  МАУ
«СШ».